Совет муниципального образования "Село Енотаевка"
Енотаевского района Астраханской области

РЕШЕНИЕ

             от  27.04. 2016г.		   №19

Об исполнении бюджета муниципального
образования «Село Енотаевка» за 2015 год

  Рассмотрев информацию по исполнению бюджета муниципального образования «Село Енотаевка» за 2015 год, а именно, что фактическое исполнение налоговых и неналоговых доходов составило 3635,4тыс. рублей при годовом плане 3476,6 тыс. рублей или 101%.
   Безвозмездные поступления составили 9680,1тыс. рублей при годовом плане 9680,1 тыс. рублей, что составило 100%.
    Всего доходы местного бюджета муниципального образования «Село Енотаевка» предусматривались в объеме 13315,5тыс. рублей, фактически поступило 13156,7 тыс. рублей, или 101%.
    Расходы бюджета предусматривались в объеме 14424,4тыс.рублей, фактические расходы составили 14423,4тыс. рублей, или 100%.
    При планируемом дефиците 1267,7 тыс.рублей фактически сложился профицит в сумме 1107,9тыс. рублей.

Совет муниципального образования «Село Енотаевка»
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета муниципального образования «Село Енотаевка» за 2015год (приложение №1).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Енотаевский вестник», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Енотаевка» и считать вступившим в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
муниципального образования
 «Село Енотаевка»			                               	А.А.Щербаков

И.О.Главы муниципального образования
«Село Енотаевка»							И.В.Мамбетова